年 月 日

別記様式第６号（個人用）

廃止届出書

　　株式会社百戦錬磨殿

住所：

氏名： 　　　　　　　　　　　　　                       印

　農林漁村滞在型余暇活動のための基盤整備の促進に関する

　法律施行規則（平成７年農林水産省令第２３号）第１７条第２項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

廃止年月日 年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

廃止理由

職業

宿泊施設

名称

所在地

氏名

住所

年 月 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　               印

　　株式会社百戦錬磨殿

名称又は商号：

代表者の住所：

代表者の氏名：

別記様式第6号（法人用）

廃止届出書

名称又は商号

代表者の氏名

　農林漁村滞在型余暇活動のための基盤整備の促進に関する

　法律施行規則（平成７年農林水産省令第２３号）第１７条第２項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

廃止年月日 年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

廃止理由

宿泊施設

名称

所在地

代表者の住所

主たる業務内容

	4_gtpdf_discon_ko
	4_gtpdf_discon_ho